[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 января  2016 г.
	№ 13
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в Постановление администрации Провиденского муниципального района от 17 января 2011 года № 05

 В целях приведения муниципальных правовых актов Провиденского городского округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, оптимизации административных процедур при предоставлении муниципальных услуг, Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.   Внести в Постановление администрации Провиденского муниципального района от 17 января 2011 года № 05 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества Провиденского муниципального района предназначенных для сдачи в аренду» следующие изменения:

      1) пункт 2.6. изложить в новой редакции:
«2.6. Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга, к залу ожидания, местам для заполнения запросов муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги.
Предоставление муниципальной услуги осуществляется в помещении оборудованном:

- столами и стульями для возможности оформления заявителями необходимых документов;

- противопожарной системой и средствами пожаротушения;

- системой охраны;

- пандусами, специальными ограждениями и перилами обеспечивая беспрепятственное передвижение и разворот инвалидных колясок.

В помещении должны быть оборудованы гардероб и туалет.

На первом этаже помещения должны быть установлены информационные стенды на которых возможно разместить информацию с указанием режима работы, времени приёма и выдачи документов, перечнем документов, необходимых для оказания муниципальной услуги, при этом информация размещается на листах формата А4.»
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации  Провиденского муниципального района (Веденьева Т.Г.).

      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации                                                                       С.А. Шестопалов